לאור התוצאה, כמו גם לאור העובדה שההכרעה דנא נדרשה לא מעט בשל סיכול הטיפול, ראוי לחייב את האם בהוצאות משפט. עם זאת, בשים לב לאמור בסעיף 29 לעיל, החיוב יהיה סמלי ביותר. לפיכך, אני מחייב את האם לשלם לאב שכר טרחת עורך דין בסך של 3,500 ₪.

תואיל המזכירות לסגור את התיקים שבכותרת.

מתיר לפרסם את פסק הדין ללא פרטים מזהים.

ניתן היום, א' אדר תש"פ, 26 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

שמואל בר יוסף 54678313/-

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה